

PATVIRTINTA
Alytaus suaugusiųjų ir jaunimo mokyklos
direktoriaus
2017-09-15 įsakymu Nr. V-65

PRITARTA
Alytaus suaugusiųjų ir jaunimo mokyklos
Mokytojų tarybos posėdyje
2017-08-31 protokolas Nr. MTP-4

ALYTAUS SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO MOKYKLOS

VEIKLOS PROGRAMA

2017 - 2018 m. m.

2. 2017-2018 M. M. VEIKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI

Mokyklos strateginis tikslas 2017-2019 m. VISAPUSIŠKAI TENKINTI INDIVIDUALIUS JAUNIMO IR SUAUGUSIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIUS, UŽTIKRINANT VISUOMENĖS KAITĄ ATITINKANČIA ŠVIETIMO PASLAUGŲ KOKYBĘ

2017-2019 m. strateginiam tikslui įgyvendinti vykdomos programos pavadinimas JAUNIMO IR SUAUGUSIŲJŲ UGDYMO KOKYBĖS GERINIMAS

Kodas 11 Efekto (programos) vertinimo kriterijai:

Jaunimo klasių mokinių pažanga ir pasiekimai (lyginant su mokymosi mokykloje pradžia)
Suaugusiųjų klasių mokinių mokymosi sėkmingumas ir pasiekimai (lyginant su šalies suaugusiųjų ugdymo įstaigų vidurkiu)

Programos tikslas: SUDARYTI REALIAS GALIMYBES ĮGYTI INDIVIDUALIUS POREIKIUS ATITINKANTĮ IŠSILAVINIMĄ JAUNIMUI IR SUAUGUSIEMS ASMENIMS

Kodas 1101 Rezultato (programos tikslo) vertinimo kriterijai:

Pagrindinio ugdymo programos įgyvendinimo rezultatai (pamokų lankomumas, mokymosi sėkmingumas ir pasiekimai)
Suaugusiųjų pagrindinio ugdymo programos įgyvendinimo rezultatai (mokymosi sėkmingumas ir pasiekimai)
Suaugusiųjų vidurinio ugdymo programos įgyvendinimas (mokymosi sėkmingumas ir pasiekimai)

Programos uždaviniai:

- 1 uždavinys: PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMOS (JUS) SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ MOKINIŲ MOKYMO SI MOTYVACIJOS ATKURIMAS IR PARENGIMAS INTEGRACIJAI Į VISUOMENĘ**
- 2 uždavinys: PALANKIŲ SALYGŲ TĖSTI NUTRAUKTĄ MOKYMĄSI, ĮGYTI KARJEROS PLANUS ATITINKANTĮ IŠSILAVINIMĄ SUDARYMAS SUAUGUSIEMS (GS) ASMENIMS;**
- 3 uždavinys: ŠVIETIMO PRIEINAMUMO RIBOTO JUDUMO ASMENIMS (PNS) UŽTIKRINIMAS.**

Kodas 1102 Produkto (programos uždavinio) vertinimo kriterijai:

Jaunimo ugdymo skyriaus mokinių nustatytų ugdymosi poreikių ir jų patenkinimo rodikliai
Gimnazijos skyriaus mokinių pareiškų ugdymosi poreikių ir jų patenkinimo rodikliai
Pataisos namų skyriaus mokinių pareiškų ugdymosi poreikių ir jų patenkinimo rodikliai

Priemonės: 1 uždaviniai: UGDYMO PLANO TEIKIAMŲ GALIMYBIŲ PANAUDOJIMAS TENKINTI INDIVIDUALIEMS JAUNIMO UGDYMO SI POREIKIAMS

2 uždaviniai: UGDYMO TURINIO IR FORMŲ PRITAIKYMAS PAGAL INDIVIDUALIUS SUAUGUSIŲ ASMENŲ POREIKIUS IR GALIMYBES

3 uždaviniai: UGDYMO TURINIO IR FORMŲ PRITAIKYMAS PAGAL NUTEISTŲJŲ MOKYMOSI SĄLYGAS

1-3 uždaviniai: PALANKIOS UGDYMO (SI) APLINKOS KŪRIMAS IR NAUDOJIMAS

ALYTAUS SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO MOKYKLOS 2017-2018 m. m. VEIKLOS PLANAS

Priemonės kodas	Priemonės pavadinimas	Istaigos veiksmo pavadinimas	Proceso ir/ar indėlio vertinimo kriterijai, mato vienetai ir reikšmės	Ivykdymo terminas
01-01	1 uždavinys. PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMOS (JUS) SPECIALIŲJŲ UGDYMO SI POREIKIŲ MOKINIŲ MOKYMOSI MOTYVACIJOS ATKŪRIMAS IR PARENGIMAS INTEGRACIJAI Į VISUOMENĘ			
01-01-01	UGDYMO PLANO TEIKIAMŲ GALIMYBIŲ PANAUDOJIMAS TENKINTI INDIVIDUALIEMS JAUNIMO UGDYMO SI POREIKIAMS	1. Iki profesinio mokymo organizavimas. 2. Integruojamųjų programų vykdymas. 3. Mokomųjų dalykų integravimas. 4. Socialinės veiklos ir nepamokinio ugdymo organizavimas. 5. Socialinės pedagoginės (1), psichologinės (2), specialiosios pedagoginės (3) pagalbos teikimas. 6. Socialinės pagalbos mokiniams teikimas.	Maksimalų valandų skaičių turinčių mokinių skaičius/dalis Dalyvaujančių mokinių skaičius/dalis proc. Dalyvaujančių mokinių skaičius/dalis proc. Dalyvaujančių mokinių skaičius/dalis	Mokslo metai

2 uždavinys: PALANKIŲ SĄLYGŲ TĖSTI NUTRAUKTĄ MOKYMĄSI, ĮGYTI KARJEROS PLANUS ATITINKANTĮ IŠSILAVINIMĄ SUDARYMAS SUAUGUSIEMS (GS) ASMENIMS			
	UGDYMO TURINIO IR FORMŲ PRITAIKYMAS PAGAL INDIVIDUALIUS MOKINIŲ POREIKIUS IR GALIMYBES	7. Dalykų išlyginamųjų modulių rengimas ir taikymas Gimnazijos skyriaus II-IV kl. mokiniams. 8. Kalendorinių teminių planų III-IV klasėms parengimas ir paskelbimas mokyklos tinklalapyje. 9. Vidurinio ugdymo programos (III-IV klasės) mokomosios medžiagos rinkinių skaitmeninėse laikmenose naudojimas (Erasmus+ projekte Nr.2015-1-PL01-KA-201-016644 dalyvių įgytos žinios ir patirtis). 10. Profesinės etikos modulio parengimas ir integravimas į IV klasės dorinio ugdymo (etikos) programą. 11. Suaugusiųjų ugdymo programų mokinių profesinio informavimo, konsultavimo, orientavimo darbo grupės veikla	Mokinių ir programų skaičius
01-01-02			Mokslų metai
			Dalykų skaičius
			Dalykų skaičius/rinkinių skaičius
			Mokinių skaičius
			Mokinių skaičius
3 uždavinys: ŠVIETIMO PRIEINAMUMO RIBOTO JUDUMO ASMENIMS (PNS) UŽTIKRINIMAS.			
	UGDYMO TURINIO IR FORMŲ PRITAIKYMAS PAGAL	12. Mokinių, neturinčių išsilavinimo ar mokymosi pasiekimų įteisinimo dokumento, žinių ir gebėjimų nustatymo komisijos veikla.	Mokinių skaičius
01-01-03			Mokslų metai

	NUTEISTUJŲ MOKYMOSI SĄLYGAS	<p>13. Suaugusiųjų ugdymo programų mokinių lankomumo ir pažangumo vertinimo komisijos veikla.</p> <p>14. Savarankiško mokymosi organizavimas antrosios užsienio kalbos arba mobiliosios grupės nesusidarymo atveju.</p> <p>15. Vidurinio ugdymo programos mokinių individualių ugdymo planų turinio optimizavimas.</p> <p>16. Dalykų išlyginamųjų modulių rengimas ir taikymas Pataisos namų skyriaus mokiniams.</p> <p>17. Neformaliojo švietimo (bendrujų gebėjimų ugdymo) programų rengimas ir vykdymas Pataisos namų skyriuje.</p>	<p>Mokinių skaičius</p> <p>Mokinių skaičius</p> <p>Vidutinis mokiniui skirtų valandų skaičius</p> <p>Mokinių skaičius</p> <p>Mokinių skaičius</p>	
1-3 uždavinių (JUS, GS ir PNS) įgyvendinimo techninės ir kvalifikacinės priemonės				
01-01-04	PALANKIOS UGDYMO(SI) APLINKOS KŪRIMAS IR NAUDOJIMAS	<p>18. Bibliotekos fondų atnaujinimas ir papildymas, vadovėlių ir kitų mokomųjų priemonių užsakymo grupės veikla.</p> <p>19. Mokomųjų kabinetų ir kitų edukacinių erdvių pritaikymas mokinių interaktyviai pažintinei veiklai (Erasmus+ projekte Nr.2015-1-PL01-KA-201-016644 dalyvių įgytos žinios ir patirtis)</p>	<p>Dalykų, kuriems įsigyta naujų priemonių, skaičius</p> <p>Interaktyvaus mokymosi kabinetų (lentų) naudojimas (skaičius)</p>	

	<p>20. Virtualių erdvių naudojimas savarankiškam ir trumpalaikiam nuotoliniam mokymuisi (Erasmus+ projekte Nr.2015-1-PL01-KA-201-016644 dalyvių įgytos žinios ir patirtis).</p> <p>21. Mokyklos sporto salės naudojimas mokinių formaliojo ir neformaliojo švietimo reikmėms.</p> <p>22. Mokinių ir mokytojų dalyvavimas miesto ir regiono kultūros įstaigų edukacinėse programose ir kultūriniuose renginiuose.</p> <p>23. Alytaus pataisos namų skyriaus mokymosi aplinkos ir priemonių atnaujinimo darbo grupės veikla.</p> <p>24. Mokymo organizavimo Alytaus pataisos namų skyriaus Kompiuterių klasėje pertvarkymas, inžinieriaus programuotojo veikla.</p> <p>25. Mokytojų pasirengimas naudoti IKT visų mokomųjų dalykų pamokose (Erasmus+ projekte Nr.2015-1-PL01-KA-201-016644 bei kituose projektuose dalyvių įgytos žinios ir patirtis).</p> <p>26. Mokytojų kvalifikacijos tobulinimas pagal Švietimo įstatymo reikalavimus.</p> <p>27. Mokytojų kvalifikacijos kėlimas.</p>	<p>Mokomųjų dalykų skaičius/svietainių skaičius</p> <p>Valandų skaičius per savaitę</p> <p>Įstaigų skaičius/renginių skaičius</p> <p>Įrengtu/atnaujintų klasių skaičius, e priemonių skaičius</p> <p>Interaktyvaus mokymo(si) laiko dalis (proc.)</p> <p>Mokytojų skaičius/dalykų skaičius</p> <p>Mokytojų, 5 d. per metus kėlusių kvalifikaciją, dalis (proc.)</p> <p>Mokytojų, einamaisiais metais atestuotų aukštesnei kategorijai, skaičius</p>	<p>Mokslo metai</p>
--	---	---	---------------------